

August 2021

Fra Nose work udvalget

Til:

Landsforeningen, kredsene og lokalforeningerne

2021

Weekend, den 28 og 29.08.21 opstarter uddannelsen af de første DCH-dommere i nose work. Der deltager 5 dommeraspiranter fra hhv. kreds 2, 3, 4 og 6. Weekend er første del af NW dommeruddannelsen.

Instruktør: Pia Johnsen

Søndag, den 19.9.21 arrangerer Dch Tønder en NW uofficielle Åben Klasse i nose work.

Vi håber at Klubmodul bliver færdig med vores beregnerprogrammet og tilmeldingsmodulet, så vi kan afprøve det på dagen.

Lørdag, den 27.11.21 tilbyder vi del 1 af en efteruddannelse til kredsinstruktører, og der kan deltage 2 instruktører fra hver kreds. Hvis kurset ikke bliver fyldt op, er der plads til lokalinstruktører mod selvbetaling. Emne: Problemløsning (poter, slik, apportering af kilder), påvisningsadfærd, forstyrrelsesdufte, at se på hundens uddannelse som en lang proces o.m.

Instruktør: Mia Rasmussen

2022

Lørdag, den 8.1.22 tilbyder vi igen en efteruddannelse til kredsinstruktører, og der kan deltage 2 instruktører af hver kreds. Hvis kurset ikke bliver fyldt op, er der plads til lokalinstruktører mod selvbetaling.

Emne: Opstart af konkurrence, hvad skal man huske, opsætning af kilder, søg af områder osv.

Instruktør: Pia Johnsen

Lørdag, den 5.2.22 tilbyder vi del 2 af efteruddannelsen til kredsinstruktører, og der kan deltage 2 instruktører af hver kreds. Hvis kurset ikke bliver fyldt op, er der plads til lokalinstruktører mod selvbetaling.

Emne: Forsættelse og opfølgning af del 1 med udvidelse af søgeadfærd, øget sværhedsgrad af søg, udholdenhed, koncentration, store områder, utilgængelige, høje søg o.m.

Instruktør: Mia Rasmussen

Start af officielle NW-konkurrencer

Dch Kjellerup og Silkeborg arbejder sammen for at arrangere de første 2 officielle Nose work Kl. 1 konkurrencer, både i februar og april måned.

Vi har allerede fundet lokation og dommere.

I februar konkurrencen kan deltage 15 hundefører, i april konkurrencen kan tilmeldes 30.

Dommerne er Iben Marianne Krarup Pedersen og Domini Worsten, som begge to er godkendt som Dch dommere til nose work.

Hilsen

Nose work udvalget

Ingeborg, Bente, Jeannette, Dorte og Trine

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DCH

Nose work udvalg

Formand Ingeborg Henriksen, Østervangsvej 67, Øby, 8830 Tjele

Tlf.: 6165 4494 • formand-nw@dch-danmark.dk

